Portaria da Direção-Geral do Câmpus São Lourenço N° 5, de 4 de fevereiro de 2025

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS SÃO LOURENÇO DO OESTE DO INSTITUTO FEDERAL
DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o memorando eletrônico Nº 02/2025 - DEPE/SLO;
Considerando a necessidade de composição de Banca Avaliadora para o Edital Nº 01/2025;

RESOLVE:

Art. 1º Designar Banca Avaliadora do Processo Seletivo Simplificado para contratação de professor
substituto, Edital Nº 01 de 23 de janeiro de 2025, Área de atuação: INFORMÁTICA, para o
Câmpus Avançado São Lourenço do Oeste:

Banca Examinadora:
VINICIUS DAL BEM, SIAPE Nº 1993501 (Presidente)
DAIANE DE FATIMAWAGNER KUNZLER, SIAPE Nº 1194178
JONAS MUSSOI GARCIA, SIAPE nº 1362513
Apoio Técnico:
ISOLDE KNUPFER BECHTOLD, SIAPE nº 2146141

Art. 2º A carga horária destinada às atividades da comissão será de 02 horas semanais.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação e tem validade até 14/03/2025.

DANIEL FERNANDO CAROSSI

DANIEL FERNANDO CAROSSI
Autenticado Digitalmente

BOLETIM DE SERVIÇO IFSC - 
https://sipac.ifsc.edu.br/public

i Fl   Ci – ii
Rua: 14 de julho, 150 | Coqueiros | Florianópolis /SC | CEP: 88.075-010
F   | wwwi | CNP 